1

2020年６月８日

各  位

会 社 名 ａｎｄ  ｆａｃｔｏｒｙ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  青 木 倫 治

（コード番号：7 0 3 5  東証第一部）

問 合 わ せ 先 取 締 役  蓮 見 朋 樹

 TEL. 03-6712-7646

&AND HOSTEL全店舗営業再開のお知らせ

この度の新型コロナウィルス感染症による影響を受けられた皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。

当社は、４月７日政府から発令されました「緊急事態宣言」を踏まえ、当社が運営するスマートホステ

ル「&AND HOSTEL」全店舗におきまして臨時休業をしておりましたが、７月１日より営業を再開することと

いたしました。また、一部店舗におきましては、従来の宿泊サービスに加え、増加するリモートワーカーに

向けた「ワークスペース」の提供を同日より開始いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 対象店舗について

対象となる店舗は以下のとおりです。

【営業再開対象店舗】

□東京

・  &AND HOSTEL MINAMISENJU(https://andhostel.jp/minamisenju/)

  住所：東京都荒川区南千住 3-2-9

・  &AND HOSTEL KURAMAE WEST(https://andhostel.jp/kuramaewest/)

  住所：東京都台東区三筋 2-11-2

・  &AND HOSTEL ASAKUSA(https://andhostel.jp/asakusa/)

  住所：東京都台東区西浅草 3-28-11

・  &AND HOSTEL KANDA(https://andhostel.jp/kanda/)

  住所：東京都千代田区岩本町 1-1-9

・  &AND HOSTEL AKIHABARA(https://andhostel.jp/akihabara/)

  住所：東京都千代田区神田佐久間町 3-9-1

□大阪

・  &AND HOSTEL NAMBA(https://andhostel.jp/namba/)

  住所：大阪市浪速区元町 3-1-14

・  &AND HOSTEL SHINSAIBASHI EAST(https://andhostel.jp/shinsaibashieast/)

  住所：大阪府大阪市中央区内久宝寺町 4-3-6

・  &AND HOSTEL HOMMACHI EAST(https://andho stel.jp/hommachieast/)

https://andhostel.jp/minamisenju/
https://andhostel.jp/kuramaewest/
https://andhostel.jp/asakusa/
https://andhostel.jp/kanda/
https://andhostel.jp/akihabara/
https://andhostel.jp/namba/
https://andhostel.jp/shinsaibashieast/

2

  住所：大阪府大阪市中央区常盤町 2-3-14

【リモートワーカーに向けたワークスペース提供の対象店舗】

□東京

・  &AND HOSTEL KURAMAE WEST(https://andhostel.jp/kuramaewest/)

  住所：東京都台東区三筋 2-11-2

・  &AND HOSTEL AKIHABARA(https://andhostel.jp/akihabara/)

  住所：東京都千代田区神田佐久間町 3-9-1

□大阪

・  &AND HOSTEL NAMBA(https://andhostel.jp/namba/)

  住所：大阪市浪速区元町 3-1-14

・  &AND HOSTEL SHINSAIBASHI EAST(https://andhostel.jp/shinsaibashieast/)

  住所：大阪府大阪市中央区内久宝寺町 4-3-6

・  &AND HOSTEL HOMMACHI EAST(https://andho stel.jp/hommachieast/)

  住所：大阪府大阪市中央区常盤町 2-3-14

２． 業績への影響について

当社業績への影響については、現時点では精査中でありますが、今後開示すべき事項が生じた場合

には、速やかに開示いたします。

以  上

https://andhostel.jp/kuramaewest/
https://andhostel.jp/akihabara/
https://andhostel.jp/namba/
https://andhostel.jp/shinsaibashieast/